UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GCN-SVHTTDL

    Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đủ điều kiện kinh doanh hoạt động

thể thao môn bóng đá và môn bơi

1.Tên doanh nghiệp được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện: CÔNG TY

TNHH ĐỒNG SƠN FC.

2. Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Sòi, xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang,

tỉnh Bắc Giang.

Điện thoại: 0918919069.

3. Họ tên người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Văn Quyền.

- Số định danh cá nhân/CMND: 035062005522.

- Ngày tháng năm sinh: 02/04/1962.

4. Địa điểm kinh doanh:

- 02 sân bóng đá mini tại thôn Sòi, xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang,

tỉnh Bắc Giang.

- 01 bể bơi tại thôn Sòi, xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

5. Danh mục hoạt động kinh doanh: Được phép kinh doanh hoạt động thể

thao môn bóng đá và môn bơi tại địa điểm kinh doanh trên. Giấy chứng nhận có

hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Doanh nghiệp (Bộ phận 1 cửa trả cho

doanh nghiệp);

- Lãnh đạo Sở (GĐ, PGĐ Bắc);

- Lưu: VT, QLTDTT (03).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Bắc

NHỮNG ĐIỀU QUY ĐỊNH

Trong quá trình kinh doanh hoạt động thể thao, doanh nghiệp phải tuân

thủ các quy định sau đây:

1. Không được bán, cho thuê, cho mượn, cầm cố Giấy chứng nhận đủ

điều kiện hoặc sửa chữa, tẩy xóa các nội dung ghi trong Giấy chứng nhận đủ

điều kiện này. Nếu mất Giấy chứng nhận đủ điều kiện, phải thông báo ngay cho

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết.

2. Giấy chứng nhận đủ điều kiện này phải để tại địa điểm kinh doanh hoặc

địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp trong trường hợp doanh nghiệp có nhiều

địa điểm kinh doanh hoạt động thể thao nêu trong Giấy chứng nhận đủ điều

kiện; phải xuất trình khi cơ quan chức năng có yêu cầu.

3. Thường xuyên bảo đảm các điều kiện kinh doanh hoạt động thể thao

theo quy định của pháp luật về thể dục, thể thao.

4. Khi chấm dứt kinh doanh hoạt động thể thao, phải thông báo và nộp lại

Giấy chứng nhận đủ điều kiện cho cơ quan cấp Giấy chứng nhận./.

* Ghi chú: Những trường hợp đề nghị cấp lại giấy chứng nhận

1. Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh bị mất hoặc hư hỏng.

2. Khi doanh nghiệp thay đổi tên và địa chỉ trụ sở chính.

3. Khi doanh nghiệp thay đổi địa điểm kinh doanh hoạt động thể thao.

4. Khi doanh nghiệp thay đổi danh mục hoạt động thể thao kinh doanh.

		bacnt_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T15:20:27+0700

		2024-04-25T15:26:37+0700

		2024-04-25T15:26:48+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T15:27:37+0700

		2024-04-25T15:27:54+0700